Mellon.

(Copie ;ui\ Ai'cli. .NaLiuu., ïr. des L'liarl.i\\

JJ, 81, pièce Sii.)
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LV.

Jean le Bon approuve le don fait par Henri de Culent du domaine
de Lenginerie à l'église de la Noble-Maison.

Pai-iri, in;ii 13,Vî.

Johannes, Dei gracia Francorum rex. Notum facimus

universis presentibus et futuris quod cum dilectus et

fidelis consiliarius noster magister Henricus de Culento,

habens singularem devocionem ad ecclesiam béate

Marie virginis nostre Nobilis Domus per nos fundate

in Sancto Audoeno prope Parisiiis, que domus est

singalariter per nos fundata ad honorem , laudem et

gloriam prefate Virginis gloriose , et ut specialiter

preteritis devocius veneretur per societatem seu fra-

ternitatem milicie per nos Sancto Spiritu annuente de

novo ordinate, eidem ecclesie ex ipsius magistri Hen-
rici spontanea voluntate pro suo suorurnque prede-

cessorum etsuccessorumanimarum remédie et salute

donaverit et concesserit villam suam dictam de Len-
ginerie sitam in dyocesi Aurelianensi cum hominibus,

juridictione, aquis, nemoribus, stagnis, terris, pratis,

feudis, vineis, talliis, redditibus et cum universis aliis

pertinenciis dicte ville in quibuscumque rébus et locis

consistant, ut ea omnia et singula sint perpétue et

maneant pro proprio hereditagio sou proprium here-

ditagium dicte ecclesie, ad fundacionem videlicetunius

aut plurium prebendarum in eadem ecclesia, prout

duxerimus ordinandum, — nos dicti magistri Henrici

laudabile propositum in hac parte commandantes et

cultus divini specialiter in eadem ecclesia per nos ut

predicitur fundata cupientes augmentum, etutcanonici

qui in eadem ecclesia divinis insistent obsequiis liberta-

tis integritate letentur,volumus de nostris speciali gra-

cia, auctoritate regia et nostre plenitudine potestatis,

ac ex certasciencia, utcanonici seu alie persone eccle-

siastice ejusdem ecclesie cui ecclesie seu quibus pre-
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rnissa hereditagia collata et assignata fuerint, et sui inibi

successores eadem hereditagia teneant et possideant

perpetuo pacifiée et quiète, absque eo quod possent

cogi ea vendere, alienare vel extra manus suas ponere,

seu nobis aut successoribus nostris aliquam propter

hoc financiam solvere teneantur nunc vel aliter quo-

modolibet in futurum. Quam financiam nobis exinde

debitam eidem magistro Hcnrico de nostris gracia

,

auctoritate et sciencia supradictis, et quia ad augmen-